อุปกรณ์เป่าลมหรือพ่นน้ำ Triple syringe tip จำนวน 20 ชิ้น ๆ ละ 60 บาท  
เป็นเงิน 1,200 บาท 
  โดยมีคุณลักษณะเป็นครุภัณฑ์ท่ีไมม่ีคุณลักษณะตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของ 
สำนักงบประมาณ ฉบับเดือนธันวาคม 2568 ราคาได้มาจากการสืบราคาตามท้องตลาด   
  จำนวน 20 รายการ เป็นเงิน 68,300 บาท 

รวม 2 ประเภท 22 รายการ เป็นเงิน 87,790 บาท (แปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 
โดยจ่ายจากเงินบำรุงโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลกวางโจน สังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569